AMILTON SANTOS CALOVI
Av. Borges de Medeiros, 1501 - 2º andar

Porto Alegre / RS / 90110-150

Licitações
Protocolo: 2018000072016

PREGÕES ELETRÔNICOS
OBJETO: Registro de Preços de Materiais médico-hospitalares / Enfermagem.
ABERTURA: 27/03/2018, às 09h EDITAL: 0186/2018 PROCESSO: 18/2400-0000860-5

OBJETO: Forragens e Outros Alimentos para Animais.
ABERTURA: 27/03/2018, às 09h EDITAL: 0187/2018 PROCESSO: 18/2400-0000945-8

OBJETO: Registro de Preços de Acessórios para medição.
ABERTURA: 27/03/2018, às 09h EDITAL: 0188/2018 PROCESSO: 18/2400-0000908-3

OBJETO: Elevadores.
ABERTURA: 27/03/2018, às 09h EDITAL: 0189/2018 PROCESSO: 18/2400-0000947-4

OBJETO: Registro de Preços de Materiais odontológicos.
ABERTURA: 28/03/2018, às 09h EDITAL: 0190/2018 PROCESSO: 18/2400-0000840-0

HOMOLOGAÇÕES
O Subsecretário da Subsecretaria da Administração Central de Licitações - CELIC, no uso de suas atribuições, homologa os
procedimentos licitatórios, conforme segue:
Pregão Eletrônico nº 0131/2018 – Processo Administrativo n° 17/2000-0099960-7
Lote 01 - Fracassado.
Pregão Eletrônico nº 0104/2018 – Processo Administrativo n° 17/2158-0000241-9
Lote 01 - M L Restaurantes Coletivos Ltda - EPP.

_________________________________________________________________
Súmula da Ata de Registro de Preços n. º 087/2018

Objeto: 870.507.0443 AGULHA DESCARTÁVEL 40 X 12 MM COM DISPOSITIVO DE S, UNIDADE: un; R$ 0,88 MARCA: SR
Processo licitatório: 17/2400-0006052-0, Edital: 0063/2018
Órgão gerenciador: Administração, por intermédio da CELIC.
Compromitente: DENTAL GUIDA COMÉRCIO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS E FARMACÊUTICOS LTDA. -ME , com CNPJ
28.502.838/0001-00
Validade: 06 (seis) meses a contar da presente publicação.

________________________________________________________________
Súmula da Ata de Registro de Preços n. º 120/2018

Objeto: 380.633.0003 PAPEL HIGIENICO EM ROLO 800M BRANCO; R$ 8,04 RL/ 380.634.0034 PAPEL TOALHA ROLO 20CM X
200M 28G/M2 -ALVURA 75%; R$ 8,55 rl; MARCA :TOPPY
Processo licitatório: 17/2400-0006228-0, Edital: 0086/2018
Órgão gerenciador: Administração, por intermédio da CELIC.
Compromitente: LEONARDO BASTOS CLOSSI, com CNPJ 08.438.896/0001-05
Validade: 06 (seis) meses a contar da presente publicação.

________________________________________________________________
Súmula da Ata de Registro de Preços n. º 123/2018

Objeto: 380.634.0047 PAPEL TOALHA INTERFOLHAS BRANCO 24G/M2 23CM X 20CM; MARCA :TOPPY; R$ 7,65 fd
Processo licitatório: 17/2400-0006228-0, Edital: 0086/2018
Órgão gerenciador: Administração, por intermédio da CELIC.
Compromitente: LEONARDO BASTOS CLOSSI, com CNPJ 08.438.896/0001-05
Validade: 06 (seis) meses a contar da presente publicação.

________________________________________________________________
Súmula da Ata de Registro de Preços n. º 129/2018

Objeto: 034.089.0367 CARTUCHO TONER IMP HP LASERJET CE278A PRETO; MARCA :HP; R$ 240,00 un
Processo licitatório: 17/2400-0006026-1, Edital: 0073/2018
Órgão gerenciador: Administração, por intermédio da CELIC.
Compromitente: M M G SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA, com CNPJ 08.438.896/0001-05
Validade: 06 (seis) meses a contar da presente publicação.

A Subsecretaria da Administração Central de Licitações – CELIC localiza-se na Av. Borges de Medeiros, n° 1501, 2° andar –
Porto Alegre – RS. Os dados necessários das referidas licitações e Atas de Registro de Preços estão disponíveis nos sites
www.celic.rs.gov.br e/ou www.compras.rs.gov.br.

Amilton Santos Calovi

Porto Alegre, Quinta-feira, 15 de Março de 2018 38Diário Oficial

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 15/03/2018 14:45:05 Página 1 de 2

http://www.cecom.rs.gov.br/
http://www.compras.rs.gov.br/

Nome do arquivo: pagina3815211081881548578321448340409790.pdf

Autenticidade: Documento Íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO 15/03/2018 14:45:49 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: ANTONIO RAMOS GOMES 14833379015

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 15/03/2018 14:45:05 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.